

Povinný subjekt:

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
Štěpánská 567/15
120 00 Praha 2
IČ: 71377999

Příjemce:

Čj.:01846/19/CI

V Praze dne 15. 4. 2019
Vyřizuje: Mgr. Vít Votruba
Kontakt: vit.votruba@czechinvest.org, tel: 296 342 510

Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 (dále jen „**povinný subjekt**“) posoudila Vaši žádost ze dne 25. 3. 2019, která byla povinnému subjektu doručena datovou schránkou dne 25. 3. 2019, již jste žádali o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“) a kde byla dne 8. 4. 2019 povinným subjektem prodloužena lhůta dle zákona podle § 14 odst. 7, písm. a), b) zákona do 19. 4. 2019, týkajících se poskytnutí dotace společnosti Rotexim akciová společnost v likvidaci, IČ 25272349 v rámci programu OPPI, v jejímž rámci byly položeny tyto dotazy.

- 1) Žádáme o zaslání kompletní kopie dokumentace dotace pro společnost Rotexim (v rámci OPPI, kterou dle Vaší informace obdržela v programu Eko – energie 3.1 EED02/032).
- 2) Dále žádáme o případný seznam a podrobnosti všech dalších čerpaných dotací na projekty společnost Rotexim v období celé její působnosti.
- 3) V případě dalších čerpaných dotačních projektů společnosti Rotexim, Vás žádáme taktéž o zaslání kopií dokumentace pro jednotlivé dotační projekty.

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli informace sděluje následovně:

Odpověď na otázku č. 1: Je obsahem související písemné dokumentace, která je přílohou tohoto vyrozumění.

Odpověď na otázku č. 2: Další dotace nebyly danou společnostmi čerpány.

Odpověď na otázku č. 3: Další dokumentace vzhledem k výše uvedenému neexistuje.

Odůvodnění:

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.

S pozdravem

JUDr. Helena Sosnová, na základě pověření generálního ředitele
ředitelka odboru právního
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest